Решение

Думы города Георгиевска

19 декабря 2006 года

   г. Георгиевск

       № 607-57
О безвозмездной передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности города Георгиевска в государственную собственность Ставропольского края

Рассмотрев представленные Главой города Георги​евска материалы, руко​во​дствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряже​нием Президента РФ от 18.03.92 г. № 114-рп «Об утверждении положения об опре​делении пообъект​ного состава федеральной, государственной и муниципальной собственности и по​рядке оформления прав собственности», Законом Ставропольского края от 02 марта 2005 г. № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», постановлением Правительства Ставропольского края от 1 августа 2006 г. № 116-п «О внесении изменений в Порядок подготовки документов для безвоз​мездной передачи имущества в связи с разграничением полномочий между ор​ганами государственной власти Ставропольского края и органами местного са​моуправления муниципальных образований Ставропольского края, утверждён​ный постановлением Правительства Ставропольского края от 26 января 2005 г. № 5-п», на основании статей 58, 62 Устава го​рода Ге​ор​гиевска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Передать имущество, нахо​дящееся в муници​пальной соб​ственности города Георгиевска, в го​сударственную собственность Став​ро​польского края согласно приложению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации города Георгиевска (Харибова):

2.1. обеспечить в установленном порядке передачу в государственную собственность Ставропольского края имущества, указан​ного в приложении к настоящему решению;

2.2. исключить имущество, указан​ное в приложении к настоящему решению, из реестра муниципального имущества города Георгиевска.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на по​стоян​ную комиссию по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и фи​нан​сам (Худик) и постоянную контрольно-ревизионную комиссию (Шиянов) Думы города Георгиевска.
Заместитель председателя

Думы города Георгиевска

             В.П. Побединский